АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Багаевского района
Ростовской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2022  № 156
ст. Багаевская

	О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами

На основании ст.161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 г. № 75«О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Администрация Багаевского сельского поселения П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами.
2. Утвердить текст извещения о проведении открытого конкурса.
3. Утвердить конкурсную документацию согласно приложений № 1,2,3,4,5.
4. Разместить извещение о проведении открытого конкурса в газете «Светлый путь» и на официальном Интернет сайте:  torgi.gov.ru.
5. Разместить конкурсную документацию о проведении открытого конкурса на официальном  Интернет сайте:  torgi.gov.ru.
6. Постановление Администрации Багаевского сельского поселения от 14.03.2022 года №67 «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами» считать утратившим силу.
7. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника сектора муниципального хозяйства и торговли(Владимиров И.В.).

Глава Администрации
Багаевского сельского поселения                                                         П.П.Малин

Постановление  вносит:
Сектор муниципального хозяйства и торговли